
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2012 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 3 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/10/2010 Rady Gminy Wieprz z dnia 21 grudnia 2010r. w sprawie  
określania warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Wieprz  

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 

o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.), Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr II/10/2010 Rady Gminy Wieprz z dnia 21 grudnia 2010r. w sprawie określania 

warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Wieprz w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

1. Przy rozpatrywaniu wniosków o realizację projektu uwzględnia się  

w szczególności:  

1) oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój  

na właściwym poziomie;  

2) wysokość planowanych dochodów budżetu;  

3) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu projektu;  

4) ocenę wykonania poprzednich projektów wnioskodawcy, w zakresie rzetelności i terminowości  

ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków;  

5) udział środków klubu sportowego w projekcie, przy czym wysokość tych środków musi wynosić od 5  

do 15% wnioskowanej kwoty dotacji,  

6) procentowy udział mieszkańców gminy w odniesieniu do wszystkich uczestników projektu.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4876


		2012-10-08T13:10:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




